DIRECCION GENERAL DEL FONDO DE PENSIONES

ESTADO DE FLUJO OPERACIONAL
DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

DISPONIBILIDAD AL 01 DE OCTUBRE 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

DISPONIBILIDAD AL 31 DE MARZO DE 2019

INTEGRACION DE DISPONIBILIDAD AL 31 DE MARZO DE 2019

CUENTAS DE BALANCE DEUDORAS
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

OTROS BIENES MUBLES

CUENTAS DE BALANCE ACREEDORAS
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

-$ 5,340,124.97
$ 384,208,670.29
9,380,070.73
$ 393,588,741.02
$ 388,248,616.05
$ 0.00
5,601,545.16
439,073,835.39
444,675,380.55
$ 466,806,987.21
493,479.17
237,084.31 $ 467,537,550.69
$ 62,963,670.72

461,000,644.47
0.00

523,964,315.19
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$

56,426,764.50



